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 Rannankylän ja Korpimäen vesiosuuskunnat ovat toimittaneet 

Rautavaaran kunnalle 14.3.2022 päivätyn irtisanomisilmoituksen. 
Ilmoituksellaa irtisanotaan vuonna 16.12.1992 vesiosuuskuntien ja 
Rautavaaran kunnan välille solmittu vedentoimitussopimus. 

 
 Rautavaaran kunta ja vesiosuuskuntien edustajat ovat käyneet 

neuvonpitoa asiaan liittyen vesiosuuskuntien edustajien kertoman mukaan 
jo kauemman aikaa. Tämän hetkinen tilanteenkäsittely sai kuitenkin 
alkunsa vesiosuuskuntien edustajien pyytäessä yhteistä palaveria 
joulukuun loppupuolella 2022 Rautavaaran kunnan edustajien kanssa. 
Palaverissa keskusteltiin em. vesiosuuskuntien mahdollisesta 
fuusioitumisesta Vellikankaan vesiosuuskuntaan. 

 
 Joulukuussa pidetyssä neuvottelussa sovittiin, että vesiosuuskunnat 

saavat kokeilla vedenjuoksutusta Vellikankaan vesiosuuskunnan 
suunnasta fuusioitumisen toimintaedellytysten testaamiseksi. Testijakso 
kesti noin kuukauden verran tammikuun puolesta välistä eteenpäin. 

  
 Neuvotteluja jatkettiin siten, että Rautavaaran kunta neuvotteli tilanteesta 

erikseen Rannankylän ja Korpimäen edustajien kanssa 18.2.2022 sekä 
Vellikankaan edustajien 3.3.2022. Keskustelut painottuivat 
toimintaedellytysten läpikäymiseen sekä sopimusten laatimiseen ja 
irtisanomiseen. 

  
 Sopimusneuvotteluissa käytiin läpi, että sopimuksien käsittely kuuluu 

elinvoimalautakunnan toimivaltaan eikä kunnan edustajilla ollut missään 
vaiheessa toimivaltaa siitä neuvottelujen aikana tai jälkeen päättää. 

 
 Rautavaaran kunnan kannalta on hyvä, että kunnan vesiverkoston viereen 

syntyy isompi toimija. Todennäköisesti se helpottaa molempia osapuolia 
ainakin mahdollisten poikkeusolojen sattuessa kohdalle.  

 
 Rautavaaran kunnan on käsiteltävä Rannankylän ja Korpimäen 

vesiosuuskuntien vedentoimitussopimusten irtisanomista sekä 
vedenostosopimuksen laadintaa Vellikankaan vesiosuuskunnan kanssa 
yhtenä kokonaisuutena, sillä kunnan toimittama vesi Kiparille hankittaisiin 
jatkossa vedenostosopimuksen ehdoin Vellikankaan vesiosuuskunnalta. 
Veden toimituksen jatkuvuus turvataan vedenostosopimuksella.  

 
 Rautavaaran kunnalle on tiedotettu Vellikankaan ja Rannankylän välisestä 

kaupasta kauppakirjalla, jossa kaupan kohteeksi on todettu Rannankylän 
vesiosuuskunnan liiketoiminta ja omaisuus. Ajankohdaksi omaisuuden 
siirtymiseksi on sovittu 1.6.2022. Rautavaaran kunta katsoo, että kunnan ja 
Rannankylän vesiosuuskunnan välistä vedentoimitussopimusta tulee 
käsitellä siirtyvänä sopimuksena, jolloin sopimuksen sisältö koskee 
jatkossa Vellikankaan vesiosuuskuntaa. 

 
 Lisäksi on tiedossa, että Rautavaaran kunnan vesijohtoverkostossa on 

Kiparin linjassa alueen normaaliin kulutukseen nähden huomattava vuoto. 
Ennen vuodon syyn selviämistä siirtyminen vedenostoon ulkopuoliselta 
toimittajalta ei ole taloudellisesti järkevää. 
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Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää  

 
- 1. jättää Rautavaaran kunnalle 14.3.2022 päivätyllä 
irtisanomisilmoituksella esitetyn sopimuksen päättymispäivämäärän 
hyväksymättä sopimuksen vastaisena. Sopimuksen mukainen vuoden 
irtisanomisaika alkaa irtisanomisilmoituksen päiväyksestä 14.3.2022. 
 
- 2. valtuuttaa elinvoimajohtajan sopimaan vedenostosopimuksen 
tarkennuksista Vellikankaan vesiosuuskunnan kanssa 
vedenostosopimusluonnoksen pohjalta. Lopullisen sopimuksen 
hyväksyminen kuuluu elinvoimalautakunnalle, eikä siitä päätetä tässä 
yhteydessä. 
 
- 3. hyväksyä Rannankylän ja Korpimäen vedenostosopimuksen 
irtisanomisen 31.8.2022 mennessä sillä ehdolla, että Rautavaaran kunta ja 
Vellikankaan vesiosuuskunta ovat saaneet vedenostosopimuksen laadittua 
ja että Rautavaaran kunta on saanut Kiparin vesiverkoston vesivuodon 
syyn selville ja korjattua. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


